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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for NORTH 
SEA CAPITAL A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 24-06-2022

Direktion

Lauge Sletting

Direktør

Bestyrelse

Mogens Kjølbye Lauge Sletting Patrik Nevsten

Formand
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Til kapitalejerne i NORTH SEA CAPITAL A/S
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for NORTH SEA CAPITAL A/S for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Aalborg, den 24-06-2022

ATTIRI Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 33357966

Jesper Ovesen

Statsautoriseret revisor

mne28659
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Virksomheden NORTH SEA CAPITAL A/S

Ny Vestergade 13, 3. 

1471 København K

CVR-nr. 29214689

Stiftelsesdato 21-12-2005

Hjemsted København

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Bestyrelse Mogens Kjølbye

Lauge Sletting

Patrik Nevsten

Direktion Lauge Sletting, Direktør

Revisor ATTIRI Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Vandmanden 10A

9200 Aalborg SV

CVR-nr. 33357966

Pengeinstitut Nordea Bank Danmark A/S
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at rådgive finansielle institutioner omkring investering i private equity 
fonde, børsnoterede private equity fonde samt likvide placeringer.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 6.151.290, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 15.046.395, og en egenkapital på kr. 14.112.625.
 
Egne kapitalandele
 
Egne kapitalandele i erhvervet i regnskabsåret 
Der er i regnskabsåret ikke erhvervet egne kapitalandele. Beholdningen af egne kapitalandele ultimo regnskabsåret 
udgør en nominel værdi 1.725 svarende til 0,31% af virksomhedskapitalen.
 
Årsag til erhvervelse af egne kapitalandele
Egne kapitalandele blev erhvervet i forbindelse med hidtidig kapitalejers fratræden som medarbejder i selskabet.
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Generelt
Årsrapporten for NORTH SEA CAPITAL A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post.
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle 
poster.
 
Langfristede aktiver, der er er købt i fremmed valuta, måles til kursen på transaktionsdagen.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
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Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 14.557.115 26.420.932

Personaleomkostninger 1 -7.234.196 -12.168.752

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -4.506 -71.086

Driftsresultat 7.318.413 14.181.094

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
tilgodehavender, der er anlægsaktiver 499.064 0

Andre finansielle indtægter 39.805 31.148

Finansielle omkostninger -108.074 -123.179

Resultat før skat 7.749.208 14.089.063

Skat af årets resultat -1.597.918 -3.104.660

Årets resultat 6.151.290 10.984.403

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 824.000 5.000.000

Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen 0 12.800.000

Overført resultat 5.327.290 -6.815.597

Resultatdisponering 6.151.290 10.984.403
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 42.120 6.800

Materielle anlægsaktiver 42.120 6.800

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 23.349 33.857

Andre værdipapirer og kapitalandele 6.555.178 4.497.480

Deposita 247.171 247.171

Finansielle anlægsaktiver 6.825.698 4.778.508

Anlægsaktiver 6.867.818 4.785.308

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 349.502 1.122.784

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 27.307 226.101

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 213.669 0

Andre tilgodehavender 517.261 298.742

Periodeafgrænsningsposter 667.940 724.207

Tilgodehavender 1.775.679 2.371.834

Andre værdipapirer og kapitalandele 157.326 132.668

Værdipapirer og kapitalandele 157.326 132.668

Likvide beholdninger 6.245.572 9.666.398

Omsætningsaktiver 8.178.577 12.170.900

Aktiver 15.046.395 16.956.208
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 551.092 551.092

Overført resultat 12.737.533 7.394.592

Udbytte for regnskabsåret 824.000 5.000.000

Egenkapital 14.112.625 12.945.684

Gæld til banker 0 195.608

Leverandører af varer og tjenesteydelser 49.214 97.863

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 4.660

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 884.509 3.194.592

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 47 47

Periodeafgrænsningsposter 0 517.754

Kortfristede gældsforpligtelser 933.770 4.010.524

Gældsforpligtelser 933.770 4.010.524

Passiver 15.046.395 16.956.208

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 01-01-2021 551.092 7.394.592 5.000.000 12.945.684

Betalt udbytte   -5.000.000 -5.000.000

Årets resultat  5.342.941 824.000 6.166.941

Egenkapital 31-12-2021 551.092 12.737.533 824.000 14.112.625

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.003.458 8.775.145

Pensioner 978.386 1.518.022

Andre omkostninger til social sikring 902.827 1.526.558

Andre personaleomkostninger 349.525 349.027

7.234.196 12.168.752

Gennemsnitligt antal beskæftigede 10 10

2. Eventualforpligtelser
Selskabet har givet tilsagn om yderligere tegning af kapital for i alt T.EUR 669 i udenlandsk investeringsselskab.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er stillet virksomhedspant på t.kr. 2.000 med pant i debitorer, 
driftsmidler og inventar.
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  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1biAyNiAxODowODowNyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumC ODZjOWZhWVdUbmcyNDc5MDQwMDgvU0hBNTEyL0QzRTY2MTU2REFEQjBDNDM4MjI1RDJDNDM2QUNFQ0MxQjZGMkM4Qjc4N0FFOEZDQzhCQTU0ODg1QTE4QjcwMDlFOENFRDVGNUExMTIxN0U2NzE4Q0FEOUFCMEQzMEY5RUY0QzBBQkM0Qzg3NjI4MEVGN0MzNjg5ODlFNzVGMDZF
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB MTliN2ZlamhSSnAyNDc5MDQwMDgvU0hBNTEyL0Y4NUQyQ0UwRDlDMTZDOUNDNzkyQ0RBQUFENDNCREZBMDkzQ0U5ODk1RDA4QTAxQjI0RTVEMzIxMEExOTE5MzQxNTBGOTg3RDQyMjc3OEVGNzdGQkQzMzgwRDU3RjVFRjlBRDREQTBGRTUyMDVEQkM3QzI4RUZENDM3QkJCQzA4




  
 
 
 
 
 
 whKXdWUhoZJ8JSHd17iUMODLWHusHmU5o7/0l7Lvgu4=


 
Nt6Lj4B3wFIrQ/6R4tr8rnAdspSP0Gxuw7YTP69Z2oPhRbe0hBiCFZXZbnRFjGoVBCG1f+esufP4
LRujX8ogj+AEL+YQw4+HwVBTj03PbdNaEtkgvSTW4E8FsJW7TWnDUM4TqCZKac56g4o2cb/5W0dL
rrSV6GeU2naDxrLEpBpQuhLnnp+aK5AJFL77wAwJaiX7hIbOX4LAXHB3ObwnxFLmeZw7hIPZY5SY
3yd/OHENZvnr7UgeusBcKhONb9+Cmmj6ANyhaI4fCrxL4gbCaAesBOpiNbZTzGRIOoO8JwHIdUng
6eSbXPgAZkGAeVEyl2Xxqib3eGXw/c7k3OrBNg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge -5019597302703092182
  hashsumB ea7302qwHWr247904008/SHA512/45450AC333E6DBB17AFC3D6F2081DABC0648D52E8EF818F3AE3DDECA35127E7D2649D3BEC073E68E0BC4EBF840172279D7DE3B94E9CFFEA6AFC659808D077FCF
  hashsumC 19b7fejhRJp247904008/SHA512/F85D2CE0D9C16C9CC792CDAAAD43BDFA093CE9895D08A01B24E5D3210A191934150F987D422778EF77FBD3380D57F5EF9AD4DA0FE5205DBC7C28EFD437BBBC08
  hashsumD 86c9faYWTng247904008/SHA512/D3E66156DADB0C438225D2C436ACECC1B6F2C8B787AE8FCC8BA54885A18B7009E8CED5F5A11217E6718CAD9AB0D30F9EF4C0ABC4C876280EF7C368989E75F06E
  hashsumE 2dd121KSpJN247904008/SHA512/6380B9CAD15AA68ED0928342A01E0644BE39E5EB785995F3F25EC5FEDB531DB8E918334E937098EC710101DF1D7E4D8CC10C2E00F8077E745CEF05E059D6CB84
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNSAyMzoxMTo1MiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 402Z6IQ8ni49/Q8wtEgDG9gHsK4oqx6MJ1nKDs9RHw0=


 
AOjdLuha1FCpKvdewY+TeQjFjG0ejOdVbRQYZVS87HhzWI9BYU8UAs5vJWpu6IlxoOn82QGt8U53
zVpnOCc+mcffwM3/PHVxpz16JVBVLFWiH9OaZlvbl779N3Nh0Obqwjp1LUQpi4BgRvgzHMNWc7Fu
+5wSHAu7vfiXULZLOb4pjyrXEvmYbkHESUuUsjJ2RmE1rwkJEFHDSwBApyo92cyg+nEGqLGlEkQW
CYdWFg5nTR+9yCQKsSaiMuri2uwDiEu46MSn9Y4QUo2SaR19JxBvmEwlnIPvTMnfhviEkWly5IaY
yHzvCmw4JVZMCCdbjvsgnb8i+Bz9YR+JTxfovA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -8655233635425420884
  hashsumB 19b7fejhRJp247904008/SHA512/F85D2CE0D9C16C9CC792CDAAAD43BDFA093CE9895D08A01B24E5D3210A191934150F987D422778EF77FBD3380D57F5EF9AD4DA0FE5205DBC7C28EFD437BBBC08
  hashsumC 2dd121KSpJN247904008/SHA512/6380B9CAD15AA68ED0928342A01E0644BE39E5EB785995F3F25EC5FEDB531DB8E918334E937098EC710101DF1D7E4D8CC10C2E00F8077E745CEF05E059D6CB84
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yNSAwODoxNzo1NSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




         bkh3S9dLr1PCDKPwdCXoY0Ko3X6uLaYuRJCRWOqw7rI=     AwqF/lgqnCkGSEI6yIPhLXf+ycdPAZ2GBtWtsiEnT/M= hBc+3i69OOnj9Gk9HGeGoHPHE6A59YWAbDaFQipF8OrYC5OwsOUzIThh/XMwcHtlWOGziU3uyCjMp69smyqe8H3owp9wqo6WEcR4H26AfP/4huEY+emKpdVLQrXgCiWND01UP4wShsrMXVY+7xXCPhYYcIc8TbjTex6kr4NF6j8cFYUbYDjSAjZtLVUpRCxVgfgLWGoQonvbVNmms1zoXnaRcHFb62h79TNM/qnIYp31m7k0SrU1vTYVQyoxDD4Vjc5TiUZ0vi4zAbll6pjjX3fzt2+n/GNPI1LaCamr9/3AH5sTonV6XkZXpwMUtlJsF9bXIyZsMeIfxZRbBE3kgw==         Y249U2NyaXZlIEFCIFwrIGVzaWduYXR1ciBESyBBcFMsbmFtZT1lc2lnbmF0dXIgREsgQXBTLHNlcmlhbE51bWJlcj01NTY4MTY2ODA0LG89Tm9yZGVhIEJhbmsgQWJwXCwgZmlsaWFsIGkgU3ZlcmlnZSxjPVNF HFsvGJWm7lVa+qS3yrWzAjSj7fg= ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==  Identification Ny4yOC4w   SU9T MTUuNQ== 2Kzb0AJJyeyV1cS5Sm5InXb5yt4= 0 cs1   CertificatePolicies 1.2.752.78.1.5 pw token-not-used
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